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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 1 PLAZA DE PROFESOR/A 

DE BANDA, ESPECIALIDAD CLARINETE, MEDIANTE SISTEMA DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, visto que no se han formulado reclamaciones o alegaciones 

contra la baremación provisional, por lo que deviene a definitiva, manteniéndose las 

puntuaciones del personal aspirante. 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***2554** ALMODOVAR RENART JUAN ALFREDO 32,11 22,161 54,271 
***6965** ESPEJO RODRIGO BORJA 29,11 2,600 31,710 
***7699** GARCIA TUR NURIA 35,54 2,000 37,540 
***3271** GINER MARTI JOSE LUIS 24,99 4,000 28,990 
***1117** GOMEZ BATALLER MIGUEL ANGEL 44,56 35,031 79,591 
***1968** GONZALEZ MOLINA JUAN CARLOS 24,19 4,000 28,190 
***6170** IZNARDO RENART JORGE 32,89 2,000 34,890 
***7700** LOPEZ ESTRUCH JAVIER 36,63 15,297 51,927 
***9109** LOPEZ PEREIRA JUAN JOSE 43,42 1,500 44,920 
***8993** MAÑEZ MIRALLES LAURA 40,03 4,000 44,030 
***8382** MASO LORENTE JORGE 40,03 14,797 54,827 
***9743** ORTIZ CARBONELL RAUL 34,03 4,000 38,030 
***6461** QUILIS LANGA OSCAR 39,72 0,000 39,720 
***2295** SAPIÑA GARCIA ENRIQUE 58,12 40,000 98,120 
***5736** SORO GUINART SONIA 40,78 2,000 42,780 

 

Asimismo, se obtienen las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***2295** SAPIÑA GARCIA ENRIQUE 58,12 40,000 98,120 
***1117** GOMEZ BATALLER MIGUEL ANGEL 44,56 35,031 79,591 
***8382** MASO LORENTE JORGE 40,03 14,797 54,827 
***2554** ALMODOVAR RENART JUAN ALFREDO 32,11 22,161 54,271 
***7700** LOPEZ ESTRUCH JAVIER 36,63 15,297 51,927 
***9109** LOPEZ PEREIRA JUAN JOSE 43,42 1,500 44,920 
***8993** MAÑEZ MIRALLES LAURA 40,03 4,000 44,030 
***5736** SORO GUINART SONIA 40,78 2,000 42,780 
***6461** QUILIS LANGA OSCAR 39,72 0,000 39,720 
***9743** ORTIZ CARBONELL RAUL 34,03 4,000 38,030 
***7699** GARCIA TUR NURIA 35,54 2,000 37,540 
***6170** IZNARDO RENART JORGE 32,89 2,000 34,890 
***6965** ESPEJO RODRIGO BORJA 29,11 2,600 31,710 
***3271** GINER MARTI JOSE LUIS 24,99 4,000 28,990 
***1968** GONZALEZ MOLINA JUAN CARLOS 24,19 4,000 28,190 
 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 1 plaza de Profesor/a de Banda, especialidad Clarinete, al aspirante 

ENRIQUE SAPIÑA GARCIA, con DNI nº ***2295**, al acreditarse lo establecido en 

la base duodécima. 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que el aspirante 

propuesto pueda formular las reclamaciones que considere convenientes. De no 

producirse reclamación alguna y de conformidad con lo establecido en la base 

décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 días hábiles, para que 

presente en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-4º piso), los 

documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en 

la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


